
UCHWAŁA NR XXX/191/09  

RADY GMINY W WODZISŁAWIU  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 184 ust.1, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na rok 2009, wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011” po dokonanych zmianach otrzymuje

brzmienie według załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 1a do

niniejszej Uchwały.  

6. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według

załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

7. Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2a do niniejszej Uchwały.  

8. Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2b do niniejszej Uchwały.  

9. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 r. ” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 188.178 zł. w tym: 

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 367.078 zł. w tym: 

3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 178.900 zł. w tym: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 19.220.921

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 20.610.819

3) § 10a otrzymuje brzmienie „Określa się kwotę poręczeń udzielanych w 2009 roku do wysokości 108.000 zł.”

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 188.178 z tego:

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0830 – wpływy z usług o kwotą

- 11.800 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, § 0830 – wpływy z usług o kwotą - 6.500

- Dział 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, Rozdział 85395 – Pozostała działalność, ogółem

o kwotę - 169.878 

a) § 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 115.921,30 zł

b) § 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 20.456,70 zł.

c) § 6208 – Dotacje rozwojowe - 28.475 zł

d) § 6209 – Dotacje rozwojowe - 5.025 zł.

1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 367.078

- Dział 600 – Transport i łączność, Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4210 – zakup materiałów

i wyposażenia – 6.000 zł. i § 4300 – zakup usług pozostałych – 4.000 zł. ogółem o kwotę - 10.000 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4220 – zakup środków

żywności – 11.800 zł i § 4270 – zakup usług remontowych – 57.500 zł, ogółem o kwotę - 69.300 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, § 4220 – zakup środków żywności – 6.500

zł. i § 4270 – zakup usług remontowych – 57.500 zł, ogółem o kwotę - 64.000 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 – zakup usług

pozostałych o kwotę - 15.000 

- Dział 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, Rozdział 85395 – Pozostała działalność, zł.

ogółem o kwotę - 169.878 

a) § 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne – 5.574,69

b) § 4128 – składki na Fundusz Pracy – 1.024,59 zł.

c) § 4178 – wynagrodzenia bezosobowe - 44.987,22 zł.

d) § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia – 18.205,30 zł.

e) § 4248 – zakup pomocy naukowych – 21.573,00 zł.

f) § 4308 – zakup usług pozostałych - 15.742,00 zł.

g) § 4378 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 255,00 zł.

h) § 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 8.559,50 zł.

i) § 6068 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 28.475,00 zł.

j) § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne – 983,77 zł.

k) § 4129 – składki na Fundusz Pracy – 180,81 zł.

l) § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe - 7.938,92 zł.

m) § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.212,70 zł.

n) § 4249 – zakup pomocy naukowych – 3.807,00 zł.

o) § 4309 – zakup usług pozostałych - 2.778,00 zł.

p) § 4379 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 45,00 zł.

q) § 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 1.510,50 zł.

r) § 6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.025 zł.

- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg,

§ 4260 – zakup energii o kwotę - 15.000 

- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90095 – Pozostała działalność, - § 4010

– wynagrodzenia osobowe – 18.000 zł, - § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 3.400 zł, - § 4120 –

składki na Fundusz Pracy – 1.500 zł. -  § 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych – 1.000 zł. ogółem o kwotę - 23.900 

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 178.900 z tego

- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 –

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 70.000 

- Dział 750 – Administracja publiczna, Rozdział 75023 – Urzędy gmin, § 6060 -  wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 30.000 

- Dział 851 – Ochrona zdrowia, Rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 6050 – wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę - 35.000 

- Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92195 – Pozostała działalność, § 6050 –

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 43.900 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 18.300 zł. z tytułu odpłatności uczniów za dożywianie:

- Szkoła Podstawowa w Lubczy – 4.500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Mierzawie – 800 zł.

- Szkoła Podstawowa w Niegosławicach – 500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach – 2.500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Wodzisławiu – 3.500 zł.

- Gimnazjum – 6.500 zł.

2) w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o kwotę 169.878 zł. z Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki na realizację projektu „Akademia sukcesu” przez Zespół Szkół w Wodzisławiu i Szkołę

Podstawową w Piotrkowicach 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych.

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 148.300 zł. z przeznaczeniem na: 

a) dożywianie dzieci w: 

- Szkole Podstawowej w Lubczy – 4.500 zł.

- Szkole Podstawowej w Mierzawie – 800 zł.

- Szkole Podstawowej w Niegosławicach – 500 zł.

- Szkole Podstawowej w Piotrkowicach – 2.500 zł.

- Szkole Podstawowej w Wodzisławiu – 3.500 zł.

- Gimnazjum – 6.500 zł.

b) Adaptacja pomieszczeń na kuchnię w Zespole Szkół w Wodzisławiu – 115.000 zł.

c) Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Wodzisławiu – 15.000 zł.

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o kwotę 169.878 zł. z przeznaczeniem na realizację

projektu „Akademia sukcesu” w Zespole Szkół w Wodzisławiu i Szkole Podstawowej w Piotrkowicach. 

4) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 38.900 zł. z przeznaczeniem na:

a) oświetlenie uliczne - 15.000 zł.

b) wynagrodzenia i pochodne pracowników prac interwencyjnych i robót publicznych - 23.900 zł.

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 70.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na zadania inwestycyjne

pn.: 

a) „Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wodzisław – 40.000 zł.

b) „Budowa wodociągu wraz z przebudową ujęcia wody w miejscowości Mierzawa” – 30.000 zł.

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 30.000 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na realizację zadania

inwestycyjnego pn. „Informatyzacja Urzędu Gminy w Wodzisławiu” 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę  35.000 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na realizację zadania

inwestycyjnego pn. „Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu”. 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 43.900 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na

realizacje zadań inwestycyjnych pn.: 

a) „Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu” – 40.000 zł.

b) „Wykonanie robót zabezpieczających ruiny synagogi w Wodzisławiu” – 3.900 zł.

ID: HBXCT-EEJZW-IOQWC-AVAUC-BWVPF. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXX/191/09  

RADY GMINY W WODZISŁAWIU  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 184 ust.1, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na rok 2009, wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011” po dokonanych zmianach otrzymuje

brzmienie według załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 1a do

niniejszej Uchwały.  

6. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według

załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

7. Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2a do niniejszej Uchwały.  

8. Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2b do niniejszej Uchwały.  

9. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 r. ” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 188.178 zł. w tym: 

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 367.078 zł. w tym: 

3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 178.900 zł. w tym: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 19.220.921

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 20.610.819

3) § 10a otrzymuje brzmienie „Określa się kwotę poręczeń udzielanych w 2009 roku do wysokości 108.000 zł.”

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 188.178 z tego:

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0830 – wpływy z usług o kwotą

- 11.800 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, § 0830 – wpływy z usług o kwotą - 6.500

- Dział 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, Rozdział 85395 – Pozostała działalność, ogółem

o kwotę - 169.878 

a) § 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 115.921,30 zł

b) § 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 20.456,70 zł.

c) § 6208 – Dotacje rozwojowe - 28.475 zł

d) § 6209 – Dotacje rozwojowe - 5.025 zł.

1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 367.078

- Dział 600 – Transport i łączność, Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4210 – zakup materiałów

i wyposażenia – 6.000 zł. i § 4300 – zakup usług pozostałych – 4.000 zł. ogółem o kwotę - 10.000 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4220 – zakup środków

żywności – 11.800 zł i § 4270 – zakup usług remontowych – 57.500 zł, ogółem o kwotę - 69.300 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, § 4220 – zakup środków żywności – 6.500

zł. i § 4270 – zakup usług remontowych – 57.500 zł, ogółem o kwotę - 64.000 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 – zakup usług

pozostałych o kwotę - 15.000 

- Dział 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, Rozdział 85395 – Pozostała działalność, zł.

ogółem o kwotę - 169.878 

a) § 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne – 5.574,69

b) § 4128 – składki na Fundusz Pracy – 1.024,59 zł.

c) § 4178 – wynagrodzenia bezosobowe - 44.987,22 zł.

d) § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia – 18.205,30 zł.

e) § 4248 – zakup pomocy naukowych – 21.573,00 zł.

f) § 4308 – zakup usług pozostałych - 15.742,00 zł.

g) § 4378 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 255,00 zł.

h) § 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 8.559,50 zł.

i) § 6068 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 28.475,00 zł.

j) § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne – 983,77 zł.

k) § 4129 – składki na Fundusz Pracy – 180,81 zł.

l) § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe - 7.938,92 zł.

m) § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.212,70 zł.

n) § 4249 – zakup pomocy naukowych – 3.807,00 zł.

o) § 4309 – zakup usług pozostałych - 2.778,00 zł.

p) § 4379 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 45,00 zł.

q) § 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 1.510,50 zł.

r) § 6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.025 zł.

- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg,

§ 4260 – zakup energii o kwotę - 15.000 

- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90095 – Pozostała działalność, - § 4010

– wynagrodzenia osobowe – 18.000 zł, - § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 3.400 zł, - § 4120 –

składki na Fundusz Pracy – 1.500 zł. -  § 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych – 1.000 zł. ogółem o kwotę - 23.900 

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 178.900 z tego

- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 –

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 70.000 

- Dział 750 – Administracja publiczna, Rozdział 75023 – Urzędy gmin, § 6060 -  wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 30.000 

- Dział 851 – Ochrona zdrowia, Rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 6050 – wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę - 35.000 

- Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92195 – Pozostała działalność, § 6050 –

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 43.900 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 18.300 zł. z tytułu odpłatności uczniów za dożywianie:

- Szkoła Podstawowa w Lubczy – 4.500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Mierzawie – 800 zł.

- Szkoła Podstawowa w Niegosławicach – 500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach – 2.500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Wodzisławiu – 3.500 zł.

- Gimnazjum – 6.500 zł.

2) w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o kwotę 169.878 zł. z Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki na realizację projektu „Akademia sukcesu” przez Zespół Szkół w Wodzisławiu i Szkołę

Podstawową w Piotrkowicach 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych.

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 148.300 zł. z przeznaczeniem na: 

a) dożywianie dzieci w: 

- Szkole Podstawowej w Lubczy – 4.500 zł.

- Szkole Podstawowej w Mierzawie – 800 zł.

- Szkole Podstawowej w Niegosławicach – 500 zł.

- Szkole Podstawowej w Piotrkowicach – 2.500 zł.

- Szkole Podstawowej w Wodzisławiu – 3.500 zł.

- Gimnazjum – 6.500 zł.

b) Adaptacja pomieszczeń na kuchnię w Zespole Szkół w Wodzisławiu – 115.000 zł.

c) Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Wodzisławiu – 15.000 zł.

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o kwotę 169.878 zł. z przeznaczeniem na realizację

projektu „Akademia sukcesu” w Zespole Szkół w Wodzisławiu i Szkole Podstawowej w Piotrkowicach. 

4) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 38.900 zł. z przeznaczeniem na:

a) oświetlenie uliczne - 15.000 zł.

b) wynagrodzenia i pochodne pracowników prac interwencyjnych i robót publicznych - 23.900 zł.

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 70.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na zadania inwestycyjne

pn.: 

a) „Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wodzisław – 40.000 zł.

b) „Budowa wodociągu wraz z przebudową ujęcia wody w miejscowości Mierzawa” – 30.000 zł.

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 30.000 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na realizację zadania

inwestycyjnego pn. „Informatyzacja Urzędu Gminy w Wodzisławiu” 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę  35.000 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na realizację zadania

inwestycyjnego pn. „Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu”. 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 43.900 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na

realizacje zadań inwestycyjnych pn.: 

a) „Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu” – 40.000 zł.

b) „Wykonanie robót zabezpieczających ruiny synagogi w Wodzisławiu” – 3.900 zł.

ID: HBXCT-EEJZW-IOQWC-AVAUC-BWVPF. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXX/191/09  

RADY GMINY W WODZISŁAWIU  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 184 ust.1, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na rok 2009, wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011” po dokonanych zmianach otrzymuje

brzmienie według załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 1a do

niniejszej Uchwały.  

6. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według

załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

7. Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2a do niniejszej Uchwały.  

8. Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2b do niniejszej Uchwały.  

9. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 r. ” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 188.178 zł. w tym: 

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 367.078 zł. w tym: 

3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 178.900 zł. w tym: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 19.220.921

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 20.610.819

3) § 10a otrzymuje brzmienie „Określa się kwotę poręczeń udzielanych w 2009 roku do wysokości 108.000 zł.”

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 188.178 z tego:

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0830 – wpływy z usług o kwotą

- 11.800 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, § 0830 – wpływy z usług o kwotą - 6.500

- Dział 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, Rozdział 85395 – Pozostała działalność, ogółem

o kwotę - 169.878 

a) § 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 115.921,30 zł

b) § 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 20.456,70 zł.

c) § 6208 – Dotacje rozwojowe - 28.475 zł

d) § 6209 – Dotacje rozwojowe - 5.025 zł.

1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 367.078

- Dział 600 – Transport i łączność, Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4210 – zakup materiałów

i wyposażenia – 6.000 zł. i § 4300 – zakup usług pozostałych – 4.000 zł. ogółem o kwotę - 10.000 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4220 – zakup środków

żywności – 11.800 zł i § 4270 – zakup usług remontowych – 57.500 zł, ogółem o kwotę - 69.300 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, § 4220 – zakup środków żywności – 6.500

zł. i § 4270 – zakup usług remontowych – 57.500 zł, ogółem o kwotę - 64.000 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 – zakup usług

pozostałych o kwotę - 15.000 

- Dział 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, Rozdział 85395 – Pozostała działalność, zł.

ogółem o kwotę - 169.878 

a) § 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne – 5.574,69

b) § 4128 – składki na Fundusz Pracy – 1.024,59 zł.

c) § 4178 – wynagrodzenia bezosobowe - 44.987,22 zł.

d) § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia – 18.205,30 zł.

e) § 4248 – zakup pomocy naukowych – 21.573,00 zł.

f) § 4308 – zakup usług pozostałych - 15.742,00 zł.

g) § 4378 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 255,00 zł.

h) § 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 8.559,50 zł.

i) § 6068 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 28.475,00 zł.

j) § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne – 983,77 zł.

k) § 4129 – składki na Fundusz Pracy – 180,81 zł.

l) § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe - 7.938,92 zł.

m) § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.212,70 zł.

n) § 4249 – zakup pomocy naukowych – 3.807,00 zł.

o) § 4309 – zakup usług pozostałych - 2.778,00 zł.

p) § 4379 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 45,00 zł.

q) § 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 1.510,50 zł.

r) § 6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.025 zł.

- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg,

§ 4260 – zakup energii o kwotę - 15.000 

- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90095 – Pozostała działalność, - § 4010

– wynagrodzenia osobowe – 18.000 zł, - § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 3.400 zł, - § 4120 –

składki na Fundusz Pracy – 1.500 zł. -  § 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych – 1.000 zł. ogółem o kwotę - 23.900 

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 178.900 z tego

- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 –

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 70.000 

- Dział 750 – Administracja publiczna, Rozdział 75023 – Urzędy gmin, § 6060 -  wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 30.000 

- Dział 851 – Ochrona zdrowia, Rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 6050 – wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę - 35.000 

- Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92195 – Pozostała działalność, § 6050 –

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 43.900 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 18.300 zł. z tytułu odpłatności uczniów za dożywianie:

- Szkoła Podstawowa w Lubczy – 4.500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Mierzawie – 800 zł.

- Szkoła Podstawowa w Niegosławicach – 500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach – 2.500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Wodzisławiu – 3.500 zł.

- Gimnazjum – 6.500 zł.

2) w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o kwotę 169.878 zł. z Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki na realizację projektu „Akademia sukcesu” przez Zespół Szkół w Wodzisławiu i Szkołę

Podstawową w Piotrkowicach 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych.

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 148.300 zł. z przeznaczeniem na: 

a) dożywianie dzieci w: 

- Szkole Podstawowej w Lubczy – 4.500 zł.

- Szkole Podstawowej w Mierzawie – 800 zł.

- Szkole Podstawowej w Niegosławicach – 500 zł.

- Szkole Podstawowej w Piotrkowicach – 2.500 zł.

- Szkole Podstawowej w Wodzisławiu – 3.500 zł.

- Gimnazjum – 6.500 zł.

b) Adaptacja pomieszczeń na kuchnię w Zespole Szkół w Wodzisławiu – 115.000 zł.

c) Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Wodzisławiu – 15.000 zł.

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o kwotę 169.878 zł. z przeznaczeniem na realizację

projektu „Akademia sukcesu” w Zespole Szkół w Wodzisławiu i Szkole Podstawowej w Piotrkowicach. 

4) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 38.900 zł. z przeznaczeniem na:

a) oświetlenie uliczne - 15.000 zł.

b) wynagrodzenia i pochodne pracowników prac interwencyjnych i robót publicznych - 23.900 zł.

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 70.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na zadania inwestycyjne

pn.: 

a) „Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wodzisław – 40.000 zł.

b) „Budowa wodociągu wraz z przebudową ujęcia wody w miejscowości Mierzawa” – 30.000 zł.

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 30.000 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na realizację zadania

inwestycyjnego pn. „Informatyzacja Urzędu Gminy w Wodzisławiu” 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę  35.000 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na realizację zadania

inwestycyjnego pn. „Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu”. 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 43.900 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na

realizacje zadań inwestycyjnych pn.: 

a) „Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu” – 40.000 zł.

b) „Wykonanie robót zabezpieczających ruiny synagogi w Wodzisławiu” – 3.900 zł.

ID: HBXCT-EEJZW-IOQWC-AVAUC-BWVPF. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXX/191/09  

RADY GMINY W WODZISŁAWIU  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 184 ust.1, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na rok 2009, wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011” po dokonanych zmianach otrzymuje

brzmienie według załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 1a do

niniejszej Uchwały.  

6. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według

załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

7. Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2a do niniejszej Uchwały.  

8. Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2b do niniejszej Uchwały.  

9. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 r. ” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 188.178 zł. w tym: 

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 367.078 zł. w tym: 

3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 178.900 zł. w tym: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 19.220.921

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 20.610.819

3) § 10a otrzymuje brzmienie „Określa się kwotę poręczeń udzielanych w 2009 roku do wysokości 108.000 zł.”

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 188.178 z tego:

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0830 – wpływy z usług o kwotą

- 11.800 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, § 0830 – wpływy z usług o kwotą - 6.500

- Dział 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, Rozdział 85395 – Pozostała działalność, ogółem

o kwotę - 169.878 

a) § 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 115.921,30 zł

b) § 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 20.456,70 zł.

c) § 6208 – Dotacje rozwojowe - 28.475 zł

d) § 6209 – Dotacje rozwojowe - 5.025 zł.

1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 367.078

- Dział 600 – Transport i łączność, Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4210 – zakup materiałów

i wyposażenia – 6.000 zł. i § 4300 – zakup usług pozostałych – 4.000 zł. ogółem o kwotę - 10.000 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4220 – zakup środków

żywności – 11.800 zł i § 4270 – zakup usług remontowych – 57.500 zł, ogółem o kwotę - 69.300 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, § 4220 – zakup środków żywności – 6.500

zł. i § 4270 – zakup usług remontowych – 57.500 zł, ogółem o kwotę - 64.000 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 – zakup usług

pozostałych o kwotę - 15.000 

- Dział 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, Rozdział 85395 – Pozostała działalność, zł.

ogółem o kwotę - 169.878 

a) § 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne – 5.574,69

b) § 4128 – składki na Fundusz Pracy – 1.024,59 zł.

c) § 4178 – wynagrodzenia bezosobowe - 44.987,22 zł.

d) § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia – 18.205,30 zł.

e) § 4248 – zakup pomocy naukowych – 21.573,00 zł.

f) § 4308 – zakup usług pozostałych - 15.742,00 zł.

g) § 4378 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 255,00 zł.

h) § 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 8.559,50 zł.

i) § 6068 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 28.475,00 zł.

j) § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne – 983,77 zł.

k) § 4129 – składki na Fundusz Pracy – 180,81 zł.

l) § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe - 7.938,92 zł.

m) § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.212,70 zł.

n) § 4249 – zakup pomocy naukowych – 3.807,00 zł.

o) § 4309 – zakup usług pozostałych - 2.778,00 zł.

p) § 4379 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 45,00 zł.

q) § 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 1.510,50 zł.

r) § 6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.025 zł.

- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg,

§ 4260 – zakup energii o kwotę - 15.000 

- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90095 – Pozostała działalność, - § 4010

– wynagrodzenia osobowe – 18.000 zł, - § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 3.400 zł, - § 4120 –

składki na Fundusz Pracy – 1.500 zł. -  § 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych – 1.000 zł. ogółem o kwotę - 23.900 

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 178.900 z tego

- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 –

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 70.000 

- Dział 750 – Administracja publiczna, Rozdział 75023 – Urzędy gmin, § 6060 -  wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 30.000 

- Dział 851 – Ochrona zdrowia, Rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 6050 – wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę - 35.000 

- Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92195 – Pozostała działalność, § 6050 –

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 43.900 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 18.300 zł. z tytułu odpłatności uczniów za dożywianie:

- Szkoła Podstawowa w Lubczy – 4.500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Mierzawie – 800 zł.

- Szkoła Podstawowa w Niegosławicach – 500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach – 2.500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Wodzisławiu – 3.500 zł.

- Gimnazjum – 6.500 zł.

2) w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o kwotę 169.878 zł. z Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki na realizację projektu „Akademia sukcesu” przez Zespół Szkół w Wodzisławiu i Szkołę

Podstawową w Piotrkowicach 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych.

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 148.300 zł. z przeznaczeniem na: 

a) dożywianie dzieci w: 

- Szkole Podstawowej w Lubczy – 4.500 zł.

- Szkole Podstawowej w Mierzawie – 800 zł.

- Szkole Podstawowej w Niegosławicach – 500 zł.

- Szkole Podstawowej w Piotrkowicach – 2.500 zł.

- Szkole Podstawowej w Wodzisławiu – 3.500 zł.

- Gimnazjum – 6.500 zł.

b) Adaptacja pomieszczeń na kuchnię w Zespole Szkół w Wodzisławiu – 115.000 zł.

c) Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Wodzisławiu – 15.000 zł.

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o kwotę 169.878 zł. z przeznaczeniem na realizację

projektu „Akademia sukcesu” w Zespole Szkół w Wodzisławiu i Szkole Podstawowej w Piotrkowicach. 

4) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 38.900 zł. z przeznaczeniem na:

a) oświetlenie uliczne - 15.000 zł.

b) wynagrodzenia i pochodne pracowników prac interwencyjnych i robót publicznych - 23.900 zł.

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 70.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na zadania inwestycyjne

pn.: 

a) „Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wodzisław – 40.000 zł.

b) „Budowa wodociągu wraz z przebudową ujęcia wody w miejscowości Mierzawa” – 30.000 zł.

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 30.000 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na realizację zadania

inwestycyjnego pn. „Informatyzacja Urzędu Gminy w Wodzisławiu” 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę  35.000 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na realizację zadania

inwestycyjnego pn. „Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu”. 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 43.900 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na

realizacje zadań inwestycyjnych pn.: 

a) „Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu” – 40.000 zł.

b) „Wykonanie robót zabezpieczających ruiny synagogi w Wodzisławiu” – 3.900 zł.

ID: HBXCT-EEJZW-IOQWC-AVAUC-BWVPF. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XXX/191/09  

RADY GMINY W WODZISŁAWIU  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 184 ust.1, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na rok 2009, wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011” po dokonanych zmianach otrzymuje

brzmienie według załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 1a do

niniejszej Uchwały.  

6. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według

załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

7. Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2a do niniejszej Uchwały.  

8. Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 2b do niniejszej Uchwały.  

9. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/130/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009 r. pod nazwą

„Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 r. ” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie

według załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 188.178 zł. w tym: 

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 367.078 zł. w tym: 

3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 178.900 zł. w tym: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 19.220.921

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 20.610.819

3) § 10a otrzymuje brzmienie „Określa się kwotę poręczeń udzielanych w 2009 roku do wysokości 108.000 zł.”

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 188.178 z tego:

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0830 – wpływy z usług o kwotą

- 11.800 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, § 0830 – wpływy z usług o kwotą - 6.500

- Dział 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, Rozdział 85395 – Pozostała działalność, ogółem

o kwotę - 169.878 

a) § 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 115.921,30 zł

b) § 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 20.456,70 zł.

c) § 6208 – Dotacje rozwojowe - 28.475 zł

d) § 6209 – Dotacje rozwojowe - 5.025 zł.

1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 367.078

- Dział 600 – Transport i łączność, Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4210 – zakup materiałów

i wyposażenia – 6.000 zł. i § 4300 – zakup usług pozostałych – 4.000 zł. ogółem o kwotę - 10.000 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4220 – zakup środków

żywności – 11.800 zł i § 4270 – zakup usług remontowych – 57.500 zł, ogółem o kwotę - 69.300 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80110 – Gimnazja, § 4220 – zakup środków żywności – 6.500

zł. i § 4270 – zakup usług remontowych – 57.500 zł, ogółem o kwotę - 64.000 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 – zakup usług

pozostałych o kwotę - 15.000 

- Dział 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, Rozdział 85395 – Pozostała działalność, zł.

ogółem o kwotę - 169.878 

a) § 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne – 5.574,69

b) § 4128 – składki na Fundusz Pracy – 1.024,59 zł.

c) § 4178 – wynagrodzenia bezosobowe - 44.987,22 zł.

d) § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia – 18.205,30 zł.

e) § 4248 – zakup pomocy naukowych – 21.573,00 zł.

f) § 4308 – zakup usług pozostałych - 15.742,00 zł.

g) § 4378 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 255,00 zł.

h) § 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 8.559,50 zł.

i) § 6068 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 28.475,00 zł.

j) § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne – 983,77 zł.

k) § 4129 – składki na Fundusz Pracy – 180,81 zł.

l) § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe - 7.938,92 zł.

m) § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.212,70 zł.

n) § 4249 – zakup pomocy naukowych – 3.807,00 zł.

o) § 4309 – zakup usług pozostałych - 2.778,00 zł.

p) § 4379 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 45,00 zł.

q) § 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 1.510,50 zł.

r) § 6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.025 zł.

- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg,

§ 4260 – zakup energii o kwotę - 15.000 

- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90095 – Pozostała działalność, - § 4010

– wynagrodzenia osobowe – 18.000 zł, - § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 3.400 zł, - § 4120 –

składki na Fundusz Pracy – 1.500 zł. -  § 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych – 1.000 zł. ogółem o kwotę - 23.900 

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 178.900 z tego

- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 –

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 70.000 

- Dział 750 – Administracja publiczna, Rozdział 75023 – Urzędy gmin, § 6060 -  wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 30.000 

- Dział 851 – Ochrona zdrowia, Rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 6050 – wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę - 35.000 

- Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92195 – Pozostała działalność, § 6050 –

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 43.900 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 18.300 zł. z tytułu odpłatności uczniów za dożywianie:

- Szkoła Podstawowa w Lubczy – 4.500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Mierzawie – 800 zł.

- Szkoła Podstawowa w Niegosławicach – 500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach – 2.500 zł.

- Szkoła Podstawowa w Wodzisławiu – 3.500 zł.

- Gimnazjum – 6.500 zł.

2) w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o kwotę 169.878 zł. z Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki na realizację projektu „Akademia sukcesu” przez Zespół Szkół w Wodzisławiu i Szkołę

Podstawową w Piotrkowicach 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych.

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 148.300 zł. z przeznaczeniem na: 

a) dożywianie dzieci w: 

- Szkole Podstawowej w Lubczy – 4.500 zł.

- Szkole Podstawowej w Mierzawie – 800 zł.

- Szkole Podstawowej w Niegosławicach – 500 zł.

- Szkole Podstawowej w Piotrkowicach – 2.500 zł.

- Szkole Podstawowej w Wodzisławiu – 3.500 zł.

- Gimnazjum – 6.500 zł.

b) Adaptacja pomieszczeń na kuchnię w Zespole Szkół w Wodzisławiu – 115.000 zł.

c) Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Wodzisławiu – 15.000 zł.

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o kwotę 169.878 zł. z przeznaczeniem na realizację

projektu „Akademia sukcesu” w Zespole Szkół w Wodzisławiu i Szkole Podstawowej w Piotrkowicach. 

4) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 38.900 zł. z przeznaczeniem na:

a) oświetlenie uliczne - 15.000 zł.

b) wynagrodzenia i pochodne pracowników prac interwencyjnych i robót publicznych - 23.900 zł.

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 70.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na zadania inwestycyjne

pn.: 

a) „Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wodzisław – 40.000 zł.

b) „Budowa wodociągu wraz z przebudową ujęcia wody w miejscowości Mierzawa” – 30.000 zł.

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 30.000 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na realizację zadania

inwestycyjnego pn. „Informatyzacja Urzędu Gminy w Wodzisławiu” 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę  35.000 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na realizację zadania

inwestycyjnego pn. „Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu”. 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 43.900 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na

realizacje zadań inwestycyjnych pn.: 

a) „Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu” – 40.000 zł.

b) „Wykonanie robót zabezpieczających ruiny synagogi w Wodzisławiu” – 3.900 zł.

ID: HBXCT-EEJZW-IOQWC-AVAUC-BWVPF. Podpisany. Strona 5 / 5



Załącznik nr 1,1a,2,2a,2b,3 do 
Uchwały z dnia 29 października 
2009 r.

Zalacznik1,1a,2,2a,2b,3.xls


1

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011  (październik 2009 )

																														w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)		Łączne nakłady finansowe		wydatki poniesione do 31.12.2008 r.		Planowane wydatki																Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

														rok budżetowy 2009 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania								2010 r.		2011 r.		wydatki do poniesienia po 2011 roku

																dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15

		1.		010		01010		Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wodzisław   2005-2011		4,803,138		215,567		38,000		38,000		0		A.   
B.
C.
D.		0		2,280,000		2,269,571		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2.		010		01010		Przebudowa i rozbudowa  oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu                                                                                       2005-2010		4,487,064		102,718		968,000		35,200		352 000    WFOŚiGW		A.        
B.
C.
D.		580,800		3,416,346		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3.		010		01010		Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji i wodociągu dla miejscowości Lubcza   2005-2010		4,220,998		40,860		14,400		14,400		0		A.      
B.
C.
D.		0		4,165,738		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		4.		010		01010		Budowa wodociągu grupowego "PRZYRĄB - LUBCZA" wodociąg dla miejscowości Lubcza, Wola Lubecka, Przezwody                           2004-2011		2,801,182		75,678		2,600		2,600		0		A.      
B.
C.
D.		0		0		2,722,904		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		5.		010		01010		Przebudowa i modernizacja ujęcia wody w Wodzisławiu  2007-2010		128,000		151		23,000		23,000		0		A.      
B.
C.
D.				104,849		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		6.		010		01010		Budowa wodociągu grupowego "BRZEŚCIE-PĘKOSŁAW"                     2006-2011		4,500,969		36,847		800,000		320,000		0		A.    
B.
C.
D.		480,000		2,025,000		1,639,122		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		7.		010		01010		Budowa sieci wodociągowej tranzytowej z miejscowości Klemencice - do wsi Promyk wraz z siecią wodociągową dla wsi Jeziorki                                                          2007-2009		384,341		289,841		94,500		90,000		0		A.      
B.
C.   
D.  4 500 ***		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		8.		010		01010		Budowa  wodociągu tranzytowego z miejscowości Piskorzowice - do wsi Olbrachcice 1800 m                            2007-2010		175,000		12,405		26,000		26,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		136,595		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		9		010		01010		Budowa  wodociągu wraz z przepompownią wody w miejscowości Podlesie                            2007-2010		791,082		33,540		100,000		100,000		0		A.      
B. 
C. 
D.		0		657,542		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		10.		010		01010		Budowa  wodociągu wraz z przebudową ujęcia wody w miejscowości Mierzawa                            2009-2011		909,000		0		15,000		10,000		0		A.      
B. 
C. 
D.   5 000***		0		447,000		447,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		ROLNICTWO I LEŚNICTWO								23,200,774		807,607		2,081,500		659,200		352,000		9,500		1,060,800		13,233,070		7,078,597		0

		11		600		60016		Przebudowa drogi gminnej Zarzecze przez wieś 1,862 km w km 0+000 do 1+862       2008 -2009		597,556		75,700		521,856		262,000		0		A.      
B.
C. 259 856
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		12		600		60016		Przebudowa drogi gminnej Nr 004461T Pękosław - Krężoły o długości  1,491 km w km 0+000 do 1+491                2008 - 2009		760,300		14,300		746,000		280,400		0		A.      
B.
C.
D.		465,600		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		13		600		60016		Przebudowa drogi gminnej Lubcza przez wieś wraz z przebudową chodnika o długości 2,1 km w km 0+000 do 2+100                              2008-2011		1,215,000		14,500		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		675,000		525,500		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		14		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Kowalów Górny - Wolica 300 m w km 0+650 do 0+950   2007-2011		203,400		68,400		41,300		10,000		31,300		A.      
B.
C.
D.		0		45,000		48,700		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		15		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Nawarzyce - Konary 300 m           w km 0+835 do 1+135              2006-2011		274,000		134,000		40,050		10,000		30,050		A.      
B.
C.
D.		0		50,000		49,950		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		16		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Jeziorki - Promyk 300 m w km 1+050 do 1+350                 2006-2011		223,800		117,000		40,050		10,000		30,050		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		26,750		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		17		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Lubcza Janów - Sadki 500 m w km 0+950 do 1+250 i od 5+500 do 5+700                2007-2013		493,300		128,200		69,800		1,760		43,040		A.      
B.
C.
D.25 000**		0		60,000		65,000		170,300		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		18		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Łany - Mieronice - Sielec 645 m (warstwa ścieralna)               w km 0+400 do 1+045                 2008-2009		105,850		34,100		71,750		10,000		61,750		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		19		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Klemencice - Łany 300 m w km 0+650 do 0+950                 2007-2011		173,800		68,800		38,800		20,000		18,800		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		26,200		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		20		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Brzezinki - Nawarzyce Leśne 250 m w km 0+975 do 1+225  2006-2012		287,900		109,900		33,340		23,340		10,000		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		40,000		64,660		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		21		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Krężoły przez wieś 250 m w km 2+150 do 2+400           2004-2009		263,740		230,400		33,340		33,340		0		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		22		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Przezwody - Byczów 250 m w km 0+300 do 0+550            2008-2010		97,700		32,700		30,170		30,170		0		A.      
B.
C.
D.		0		34,830		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		23		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Przyłęczek - Nowa Wieś 250 m w km 0+300 do 0+250        2008-2011		154,500		39,500		32,200		32,200		0		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		42,800		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		24		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Niegosławice-Marianów 250 m w km 0+000 do 0+250       2009-2011		125,000		0		36,300		36,300		0		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		48,700		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		25		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Judasze przez wieś 250 m w km 0+000 do 0+250            2008-2012		150,000		29,000		28,730		28,730		0		A.      
B.
C.
D.		0		30,000		30,000		32,270		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		26		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Świątniki - Nowa Olszówka - Wodacz 300 m w km 4+400 do 4+700  2000-2011		555,000		405,000		43,800		13,800		30,000		A.      
B.
C.
D.		0		50,000		56,200		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		27		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Pokrzywnica - Laskowa - Serwit - E7 250 m w km 1+300 do 1+550     2008-2012		163,000		33,000		32,200		22,200		10,000		A.      
B.
C.
D.		0		35,000		30,000		32,800		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		28		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Piotrkowice - Podlesie  250 m w km 3+650 do 3+900       2002-2010		403,200		323,200		33,340		500		17,840		A.      
B.
C.
D. 15 000**		0		46,660		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		29		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Strzeszkowice przez wieś 150 m w km 0+300 do 0+450    2008-2010		95,300		35,300		19,300		19,300		0		A.      
B.
C.
D.		0		40,700		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		30		600		60016		Odbudowa drogi Konary -Stara wieś 150 m w km 0+000 do 0+150     2009-2012		110,000		0		21,380		21,380		0		A.      
B.
C.
D.		0		35,000		30,000		23,620		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		31		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Lubcza - Wola Lubecka - Sędowice 350 m w km 1+800 do 2+050  2008-2009		77,670		40,500		37,170		30,000		7,170		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		32		600		60016		Odbudowa ul. Kościelnej i ul. Jędrzejowskiej jezdnia + chodniki o długośći 950 m     2008-2010		1,103,300		0		3,300		3,300		0		A.      
B.
C.
D.		0		1,100,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		33		600		60014		Dotacja do odbudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Wodzisław		150,000		0		150,000		150,000		0		A.      
B.
C.
D.		0				0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ								7,783,316		1,933,500		2,104,176		1,048,720		290,000		299,856		465,600		2,402,190		1,019,800		323,650

		34*		750		75023		Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Wodzisławiu       2006-2010		1,423,065		468,064		340,600		260,600		0		A.      
B.
C.    80 000*
D.		0		614,401		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		ADMINISTRACJA  PUBLICZNA								1,423,065		468,064		340,600		260,600		0		80,000		0		614,401		0		0

		35		754		75412		Rozbudowa budynku Strażnicy  OSP w Wodzisławiu         2009-2011		150,000		0		20,000		15,000		0		A.      
B.
C.  5 000**
D.		0		80,000		50,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		36		754		75412		Rozbudowa budynku Strażnicy OSP w Krężołach  2008-2010		62,442		26,442		21,000		16,000		0		A.      
B.
C.  5 000**
D.		0		15,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA								212,442		26,442		41,000		31,000		0		10,000		0		95,000		50,000		0

		37		801		80101		Budowa oczyszczalni ścieków przy Samorządowej Szkole Podstawowej w Niegosławicach 2008-2009		61,554		16,554		45,000		45,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		38		801		80101		Budowa instalacji c.w.u. wraz z kotłownią - Szkoła Podstawowa w Wodzisławiu i Gimnazjum w Wodzisławiu 2008-2009		427,696		236,889		190,807		100,427		90,380		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		OŚWIATA I WYCHOWANIE								489,250		253,443		235,807		145,427		90,380		0		0		0		0		0

		39		851		85195		Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu 2004-2011		1,923,708		547,162		15,000		15,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		650,000		711,546		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		OCHRONA  ZDROWIA								1,923,708		547,162		15,000		15,000		0		0		0		650,000		711,546		0

		40		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Piotrkowice 2009-2011		434,692		0		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		327,626		107,066		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		41		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Krężoły           2009-2011		368,786		0		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		199,856		168,930		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		42		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Konary               2009-2010		169,528		0		82,051		20,000		62 051 pożyczka BGK		A.      
B.
C.
D.		0		87,477		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		43		921		92195		Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu -Etap I          2008 - 2011		1,871,780		46,360		8,700		8,700		0		A.      
B.
C.
D.		0		782,142		1,034,578		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		44#		921		92195		Wykonanie robót zabezpieczających ruiny synagogi w Wodzisławiu 2006-2009		12,371		6,271		6,100		6,100		0		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO								2,857,157		52,631		96,851		34,800		62,051		0		0		1,397,101		1,310,574		0

		45		926		92695		Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wodzisławiu przy ul. Szkolnej  2007-2010		3,470,000		95,160		1,218,000		142,404		344,796		A.      
B.
C.
D.		730,800		2,156,840		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		46		926		92695		Dobudowa pomieszczeń  gospodarczych do budynku administracyjno-socjalnego na stadionie KS "Partyzant "                       2007-2009		108,158		78,158		30,000		30,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		KULTURA FIZYCZNA I  SPORT								3,578,158		173,318		1,248,000		172,404		344,796		0		730,800		2,156,840		0		0

		Ogółem								41,467,870		4,262,167		6,162,934		2,367,151		1,139,227		399,356		2,257,200		20,548,602		10,170,517		323,650

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła ( *środki BS w Wodzisławiu, **środki OSP Krężoły i OSP Wodzisław, ***dotacja MKiDN w Warszawie)

		D. Inne źródła ( dotacje z RPO WŚ w Kielcach *) ( dotacje z FOGR Kielce **) (***środki ludności wsi Jeziorki i Mierzawa)

		# zmiany do budżetu wprowadzone w czerwcu 2009 r.



&R&9Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Wodzisław nr XXX/191/09  
z dnia 29 października 2009 r.

xxx:



1a

		Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.      ( październik 2009)

																				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki										Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2008 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		6		7		8		9		10		11

		1		600		60016		Odbudowa ulicy Legionów  w Wodzisławiu 350 m w km 0+070 do 0+420		38,300		38,300		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Łany - Kaziny nawierzchnia tłuczniowa  700 m w km 0+000 do 0+700		40,000		20,000		0		A.      
B.
C.
D. 20 000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Piotrkowice - Podlesie  nawierzchnia tłuczniowa  500 m w km 0+000 do 0+500		20,000		20,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		4		750		75023		Informatyzacja Urzędu Gminy Wodzisław		330,106		24,000		0		A.      
B.
C.
D.		306,106		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		5		754		75412		Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Mierzawie		100,000		100,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		6		801		80101		Zakup kserokopiarki i tablic interaktywnych dla Zespołu Szkół w Wodzisławiu		33,500		33,500		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		7		900		90095		Budowa szaletu publicznego w Wodzisławiu przy ul. Kościelnej		30,000		30,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		8		900		90001		Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Wodzisławiu do zakupu samochodu asenizacyjnego		30,000		30,000		0		A.      
B.
C. 
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Ogółem								621,906		295,800		0		20,000		306,106		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła - środki OSP Nawarzyce

		D. Inne źródła - dotacja FOGR w Kielcach, RPOWŚ



&R&9Załącznik nr 1a
do Uchwały Rady Gminy Wodzisław nr XXX/191/09  
z dnia 29 października 2009 r.



2

		

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

												w zł

		L.p.		Źródła finansowania		Wydatki w roku budżetowym 2009		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2010 - 2011

								2010 rok		2011 rok		Razem 2010 - 2011

		I		Ogółem wydatki bieżące		283,209		293,951		175,246		469,197

				- środki z budżetu j.s.t.		15,417		0		0		0

				- środki z budżetu krajowego		27 064,70		44,092.65		26,286.90		70,379.55

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		240 727,30		249,858.35		148,959.10		398,817.45

		II		Ogółem wydatki majątkowe		4,125,606		7,598,186		1,639,122		9,237,308

				- środki z budżetu j.s.t.		1,176,800		1,888,948		655,649		2,544,597

				- środki z budżetu krajowego		357,025		1,093,230		0		1,093,230

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,591,781		4,616,008		983,473		5,599,481

				Ogółem wydatki		4,408,815		7,892,137		1,814,368		9,706,505

				- środki z budżetu j.s.t.		1,192,217		1,888,948		655,649		2,544,597

				- środki z budżetu krajowego		384 089,70		1 137 322,65		26 286,90		1 163 609,55

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2 832 508,30		4 865 866,35		1 132 432,10		5 998 298,45



&RZałącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy Wodzisław nr XXX/191/09  
z dnia 29 października 2009 r.



2a

		

		Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

																										w zł

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki poniesione do 31.12.2008r.		Wydatki w roku budżetowym 2009		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2010 - 20...

														źródło		kwota						2010 rok		2011 rok		po 2011 roku

		1.		Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		OPS w Wodzisławiu		853		85395		Wartość zadania:				65,365		146,831

				Priorytet: VII Promocja iontegracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.				7,450		15,417

				Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji										- środki z budżetu krajowego				3,149		6,608

				Projekt:  Program Aktywizacji Społeczno-Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych				54,766		124,806

		2.		Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2009-2011		ZS w Wodzisławiu		853		85395		Wartość zadania:				0		136,378		293,951		175,246

				Priorytet: IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.						0		0		0

				Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty										- środki z budżetu krajowego						20 456,70		44,092.65		26,286.90

				Projekt: Akademia sukcesu										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych						115 921,30		249,858.35		148,959.10

				Ogółem wydatki bieżące														65,365		283,209		293,951		175,246

				- środki z budżetu j.s.t.														7,450		15,417		0		0

				- środki z budżetu krajowego														3,149		27 064,70		44,092.65		26,286.90

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych														54,766		240 727,30		249,858.35		148,959.10



&RZałącznik nr 2a
do Uchwały Rady Gminy Wodzisław nr XXX/191/09  
z dnia 29 października 2009 r.



2b

																				Załącznik Nr 4b		2a

																				do uchwały Nr . . . . . . . . . . . . . . . .

																				Rady. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

																				z dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

		Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

																										w zł

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki poniesione do 31.12.2008 r.		Wydatki w roku budżetowym 2009		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2009 - 20……

														źródło		kwota						2010 rok		2011 rok		po 2011 roku

		1.		Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2006-2011		Urząd Gminy w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		4,500,969		36,847		800,000		2,025,000		1,639,122		0

				Priorytet: 4. Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		1,822,496		36,847		320,000		810,000		655,649		0

				Działanie:  4.2. Rozwój sytemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0		0		0

				Projekt:										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,678,473		0		480,000		1,215,000		983,473		0

				Budowa Wodociągu Grupowego "BRZEŚCIE - PĘKOSŁAW

		2.		Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2007-2010		Urząd Gminy w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		4,487,064		102,718		968,000		3,416,346		0		0

				Priorytet: 4. Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		411,226		102,718		35,200		273,308		0		0

				Działanie:  4.2. Rozwój sytemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego				0		0		0		0		0

				Projekt:										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,630,608		0		580,800		2,049,808		0		0

				Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu										pożyczka WFOŚiGW w Kielcach		1,445,230		0		352,000		1,093,230		0		0

		3		Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2007-2009		Urząd Gminy w Wodzisławiu		600		60016		Wartość zadania:		790,300		14,300		776,000		0		0		0

				Priorytet: 3.Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		324,700		14,300		310,400		0		0		0

				Działanie:  3.2. Rozwój sytemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej										- środki z budżetu krajowego				0		0		0		0		0

				Projekt:										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		465,600		0		465,600		0		0		0

				Przebudowa drogi gminnej Nr 00446T Pękosław -Krężoły o długości 1.491 km w km 0+000 do 1+491										pożyczka WFOŚiGW w Kielcach		0		0		0		0		0		0

		4		Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2009		Urząd Gminy w Wodzisławiu		750		75023		Wartość zadania:		330,106		0		330,106		0		0		0

				Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		24,000		0		24,000		0		0		0

				Działanie:  2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu krajowego				0		0		0		0		0

				Projekt: Informatyzacja Urzędu Gminy w Wodzisławiu										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		306,106		0		306,106		0		0		0

																		0

		5		Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki										Wartość zadania:		33,500		0		33,500		0		0

				Priorytet: IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.		0		0		0		0		0

				Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty		2009-2011		Zespół Szkół w Wodzisławiu		853		85395		- środki z budżetu krajowego		5,025		0		5,025		0		0

				Projekt: Akademia sukcesu										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		28,475		0		28,475		0		0

																		0

		6		Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2007-2010		Urząd Gminy w Wodzisławiu		926		92695		Wartość zadania:		3,470,000		95,160		1,218,000		2,156,840		0		0

				Priorytet: 5. Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport										- środki z budżetu j.s.t.		1,388,000		95,160		487,200		805,640		0		0

				Działanie:  5.3. Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu										- środki z budżetu krajowego				0		0		0		0		0

				Projekt: Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wodzisławiu przy ul. Szkolnej										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,082,000		0		730,800		1,351,200		0		0

				Ogółem wydatki majątkowe												13,611,939		249,025		4,125,606		7,598,186		1,639,122		0

				- środki z budżetu j.s.t.												3,970,422		249,025		1,176,800		1,888,948		655,649		0

				- środki z budżetu krajowego												1,450,255		0		357,025		1,093,230		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												8,191,262		0		2,591,781		4,616,008		983,473



&RZałącznik nr 2b
do Uchwały Rady Gminy Wodzisław nr XXX/191/09  
z dnia 29 października 2009 r.



3

		Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 r.

																										w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Dział		Rozdział		Stan środków obrotowych na początek roku		Przychody								Wydatki						Stan środków obrotowych na koniec roku

												ogółem		w tym: dotacja
z budżetu						ogółem		w tym:

														przedmiotowa				celowa na inwestycje				wpłata do budżetu		wydatki majątkowe

														kwota netto		VAT

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13

		1.		Zakład Usług Komunalnych		400		40002		57,603.87		979 628,80		107,016		7,491		0		971 880,80		0		0		65,351.87

						700		70001		13 914		19,512		0		0		0		33,426		0		0		0

						900		90001		33 798		358,195		56,470		3,953		30,000		303,247		0		60,000		88 746

						900		90002		23 862		76,765		0		0		0		100,627		0		0		0

						900		90003		3 977		30,000		0		0		0		25,051		0		0		8 926

						900		90095		40 571		287,691		0		0		0		317,560		0		0		10 702

		Ogółem								173,725.87		1 751 791,80		163,486		11,444		30,000		1 751 791,80		0		60,000		173 725,87



&R&9Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Wodzisław nr XXX/191/09  
z dnia 29 października 2009 r.




